

Jännitys tiivistyy,

Olivian voinnista kuuluu hyvää. Tommi ajoi sillä maanantaina reippaamman hiitin, jonka tammamme selvitti hyvällä tyylillä ja ilman vaikeuksia. Tommi ajoi täyden matkan 1.24 -vauhtia, mikä on mukavan reipasta kolmevuotiaan hiitiksi, mutta ei vielä kilpailuvauhteja. Todellinen tulikoe on vasta edessä!

Näillä näkymin Raviliiga-varsojen lähtö Lahden Jokimaalla lauantaina 18.4. nimittäin toteutuu. Mukaan on alustavasti ilmoittautunut Olivian lisäksi Teivon Arctic Madonna, Vermon Grainfield Fanny ja Killerin Golden Luxi. Lopulliset lähtölistat valmistuvat sunnuntaina eli siihen asti pitää malttaa odottaa. Mutta nyt ainakin näyttää hyvältä =).

Tulevana viikonloppuna järjestetään Tampereella [hevospessut](#), joissa on myös Raviliiga-ohjelmaa sunnuntaina. Joukkueet kohtaavat ponin kanssa suoritettavassa viestirallissa.

Huom Huom! Itse en pääse paikalle Tampereelle, olen töissä kuten maidontuottajat joka päivä ovat. Meidän tiimiin joukkuerallia varten tarvittaisiin siis toinen jäsen Tommin pariin! Jos pääsisit sunnuntaina edustamaan meitä, laita mulle viestiä. Vaatimuksena on ainoastaan auttava poninkäsittelytaito, ihmeitä ei vaadita, mutta hyvä olisi jos ei ihan ensimmäistä kertaa ponin suupielessä olisi =). Ponien on kyllä mainostettu olevan kilttejä, joten paineita ei tarvitse ottaa. Viestiralliin osallistuva saa messuliput ja mun loppumattoman kiitollisuuteni =). Raviliiga-kilpailu on sunnuntaina klo 11.15 (kaikki paikalle kannustamaan meidän tiimi voittoon!) ja sen jälkeen klo 12.30 kuullaan Tähtien salissa hevosten kuulumisia valmentajilta Toni Niemisen haastattelemana. Tuohon aikaan valmistuu muuten myös Jokimaan kisan lähtölista...

Ja kannattaa muistaa, että Raviliiga -kortilla saa messujen pääsylipusta 5€ alennuksen. 1 alennus per kortti.

Hus kaikki Tampereelle!

Ja Lahteen la 18.4.! Jos ja kun Olivian debyyttistartti toteutuu, niin laitan heti ensi viikon alkupuolella lisää tietoa tapahtumasta!

terveisin,
Johanna

Jokimaan joukkue
Kimpanvetäjä Johanna Heinonen
lahti.raviliiga@gmail.com
www.raviliiga.fi
www.jokimaanravit.fi
facebook.com/raviliiga
facebook.com/raviliigajokimaa